התובעת טענה שחויבה ביתר ב-7.60 שקלים כאשר רכשה חמישה כרטיסי טיסה ביום 23.2.1999. לטענתה, שער הדולר לצורך תשלום האגרה חושב על פי שער החליפין הגבוה, מכירת דולרים ("שער מכירה"), ולא על פי השער היציג של דולר ארה"ב ("שער יציג"), בניגוד להוראת תקנות רשות שדות התעופה (אגרת), תשנ"א-1991, כנוסחן ביום הגשת התביעה. במקרה זה, הסדר הפשרה התקבל ואושר כתוצאה מיוזמתו של בית המשפט העליון. בית המשפט קבע, בדעת רוב, שהחשש מפני קנוניה "אינו קיים במקום שהפשרה הינה פרי הצעתו של בית המשפט, הניתנת על בסיס היכרות מעמיקה של נתוני העניין". דעת הרוב סברה שבית המשפט אינו צריך להפעיל את המנגנונים הקבועים בחוק לאישור הסדר פשרה שהוא פרי הצעתו.